



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

PLANILHA DE QUANTITAVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT. TOTAL ESTIMADO	MARCA	PREÇO UNIT. ESTIMADO	PREÇO TOTAL ESTIMADO
1	Apito Fox Pearl	Und	10	Scalibu	R\$ 28,00	R\$ 280,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 28,00	R\$ 280,00
	Confecções Modas				R\$ 28,20	R\$ 282,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 28,29	R\$ 282,90
					Valor Médio	R\$ 28,16 R\$ 281,63
2	Cone Pequeno 24 cm	Und	7	Scalibu	R\$ 8,99	R\$ 62,93
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 8,99	R\$ 62,93
	Confecções Modas				R\$ 9,20	R\$ 64,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 9,40	R\$ 65,80
					Valor Médio	R\$ 9,20 R\$ 64,38
3	Cone Grande Laranja e Branco 75 cm	Und	10	Scalibu	R\$ 34,00	R\$ 340,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 34,00	R\$ 340,00
	Confecções Modas				R\$ 34,33	R\$ 343,30
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 34,50	R\$ 345,00
					Valor Médio	R\$ 34,28 R\$ 342,77
4	Balde Para Massagista Térmico	Und	5	Poker	R\$ 145,00	R\$ 725,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 145,00	R\$ 725,00
	Confecções Modas				R\$ 145,32	R\$ 726,60
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 145,60	R\$ 728,00
					Valor Médio	R\$ 145,31 R\$ 726,53
5	Bambolê Comum	Und	40	Scalibu	R\$ 3,14	R\$ 125,60
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 3,14	R\$ 125,60
	Confecções Modas				R\$ 3,40	R\$ 136,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 3,70	R\$ 148,00
					Valor Médio	R\$ 3,41 R\$ 136,53
6	Bandeirinha para Juiz	Und	7	Scalibu	R\$ 68,00	R\$ 476,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 68,00	R\$ 476,00
	Confecções Modas				R\$ 68,40	R\$ 478,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 68,70	R\$ 480,90
					Valor Médio	R\$ 68,37 R\$ 478,57
7	Bermudas de Juiz	Und	7	Ginga	R\$ 47,00	R\$ 329,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 47,00	R\$ 329,00
	Confecções Modas				R\$ 47,25	R\$ 330,75
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 47,50	R\$ 332,50
					Valor Médio	R\$ 47,25 R\$ 330,75
8	Bola Basquete Oficial Comum	Und	5	Stadium	R\$ 68,00	R\$ 340,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 68,00	R\$ 340,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

	Confecções Modas				R\$ 68,29	R\$ 341,45
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 68,60	R\$ 343,00
				Valor Médio	R\$ 68,30	R\$ 341,48
9	Bola Beach de Praia, sem costura, confeccionada em PVC, com 18 gomos, Câmara Airbility, Miolo	Und	15	Stadium	R\$ 142,00	R\$ 2.130,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 142,00	R\$ 2.130,00
	Confecções Modas				R\$ 142,49	R\$ 2.137,35
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 142,78	R\$ 2.141,70
				Valor Médio	R\$ 142,42	R\$ 2.136,35
10	Bola de Vôlei Confeccionada em PU, Câmara Airbility	Und	20	Penalty	R\$ 159,00	R\$ 3.180,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 159,00	R\$ 3.180,00
	Confecções Modas				R\$ 159,34	R\$ 3.186,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 159,80	R\$ 3.196,00
				Valor Médio	R\$ 159,38	R\$ 3.187,60
11	Bola Dente de Leite P	Und	25	Canarinho	R\$ 17,00	R\$ 425,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 17,00	R\$ 425,00
	Confecções Modas				R\$ 17,40	R\$ 435,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 17,65	R\$ 441,25
				Valor Médio	R\$ 17,35	R\$ 433,75
12	Bola Fut Volei Digital, Confeccionada com PU Ultra 100% Miolo Slip System Removível e Lubrificado Termotec.	Und	8	Penalty	R\$ 159,00	R\$ 1.272,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 159,00	R\$ 1.272,00
	Confecções Modas				R\$ 159,60	R\$ 1.276,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 159,78	R\$ 1.278,24
				Valor Médio	R\$ 159,46	R\$ 1.275,68
13	Bola Futebol de Campo Nº4	Und	30	Penalty	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
	Confecções Modas				R\$ 95,42	R\$ 2.862,60
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 95,49	R\$ 2.864,70
				Valor Médio	R\$ 95,30	R\$ 2.859,10
14	Bola Futebol de Campo Nº5	Und	25	Penalty	R\$ 121,00	R\$ 3.025,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 121,00	R\$ 3.025,00
	Confecções Modas				R\$ 121,40	R\$ 3.035,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 121,70	R\$ 3.042,50
				Valor Médio	R\$ 121,37	R\$ 3.034,17
15	Bola Futsal Digital, Confeccionada com PU Ultra, Couro Sintético, Câmara, Matrizada, Miolo Removível	Und	25	Penalty	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
	Confecções Modas				R\$ 120,35	R\$ 3.008,75
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 121,69	R\$ 3.042,25
				Valor Médio	R\$ 120,68	R\$ 3.017,00
16	Bola Futsal Max 500 ou Similar	Und	25	Penalty	R\$ 153,00	R\$ 3.825,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 153,00	R\$ 3.825,00
	Confecções Modas				R\$ 153,33	R\$ 3.833,25
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 153,68	R\$ 3.842,00
				Valor Médio	R\$ 153,34	R\$ 3.833,42
17	Bola Handebol, H11 ou Similar	Und	5	Kaemi	R\$ 80,00	R\$ 400,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 80,00	R\$ 400,00
	Confecções Modas				R\$ 80,36	R\$ 401,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 80,71	R\$ 403,55
				Valor Médio	R\$ 80,36	R\$ 401,78
18	Bola Handebol, H21 ou Similar	Und	5	Kaemi	R\$ 86,00	R\$ 430,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 86,00	R\$ 430,00
	Confecções Modas				R\$ 86,43	R\$ 432,15
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 86,79	R\$ 433,95
				Valor Médio	R\$ 86,41	R\$ 432,03
19	Bola Handebol, H31 ou Similar	Und	5	Kaemi	R\$ 94,00	R\$ 470,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 94,00	R\$ 470,00
	Confecções Modas				R\$ 94,28	R\$ 471,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 94,78	R\$ 473,90
				Valor Médio	R\$ 94,35	R\$ 471,77
20	Bola Handebol, Confeccionada com PVC, Matrizada, com 32 Gomos, Sem Costura	Und	10	Kaemi	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	Confecções Modas				R\$ 100,27	R\$ 1.002,70
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 101,20	R\$ 1.012,00
				Valor Médio	R\$ 100,49	R\$ 1.004,90
21	Bola Iniciação Nº 10	Und	10	Penalty	R\$ 37,00	R\$ 370,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 37,00	R\$ 370,00
	Confecções Modas				R\$ 37,36	R\$ 373,60
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 37,90	R\$ 379,00
				Valor Médio	R\$ 37,42	R\$ 374,20
22	Bola Iniciação Nº 8	Und	10	Penalty	R\$ 31,00	R\$ 310,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 31,00	R\$ 310,00
	Confecções Modas				R\$ 31,42	R\$ 314,20
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 31,70	R\$ 317,00
				Valor Médio	R\$ 31,37	R\$ 313,73



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

23	Bola Tênis de Mesa	Und	50	Vollo	R\$ 1,50	R\$ 75,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 1,50	R\$ 75,00
	Confecções Modas				R\$ 1,80	R\$ 90,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 2,25	R\$ 112,50
				Valor Médio	R\$ 1,85	R\$ 92,50
24	Bola de Vôlei de Praia, Confeccionada em PVC, Matrizada, com 32 Gomos, Sem Costura	Und	15	Penalty	R\$ 152,00	R\$ 2.280,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 152,00	R\$ 2.280,00
	Confecções Modas				R\$ 152,43	R\$ 2.286,45
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 153,50	R\$ 2.302,50
				Valor Médio	R\$ 152,64	R\$ 2.289,65
25	Bola de Futebol de Areia	Und	10	Penalty	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
	Confecções Modas				R\$ 133,34	R\$ 1.333,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 133,80	R\$ 1.338,00
				Valor Médio	R\$ 133,38	R\$ 1.333,80
26	Bomba de Ar	Und	5	Stadium	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 25,00	R\$ 125,00
	Confecções Modas				R\$ 25,19	R\$ 125,95
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 25,40	R\$ 127,00
				Valor Médio	R\$ 25,20	R\$ 125,98
27	Calça de Goleiro	Und	10	Ginga	R\$ 75,00	R\$ 750,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 75,00	R\$ 750,00
	Confecções Modas				R\$ 75,80	R\$ 758,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 76,99	R\$ 769,90
				Valor Médio	R\$ 75,93	R\$ 759,30
28	Calibrador de Caneta	Und	5	Penalty	R\$ 35,00	R\$ 175,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 35,00	R\$ 175,00
	Confecções Modas				R\$ 35,19	R\$ 175,95
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 35,40	R\$ 177,00
				Valor Médio	R\$ 35,20	R\$ 175,98
29	Camisa de Goleiro	Und	5	Natan	R\$ 41,00	R\$ 205,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 41,00	R\$ 205,00
	Confecções Modas				R\$ 41,25	R\$ 206,25
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 41,50	R\$ 207,50
				Valor Médio	R\$ 41,25	R\$ 206,25
30	Colchonetes 100x60cm	Und	30	Scalibu	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
	Confecções Modas				R\$ 58,60	R\$ 1.758,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 58,90	R\$ 1.767,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

				Valor Médio	R\$ 58,50	R\$ 1.755,00
31	Colete Para Treino Tam. Oficial	Und	50	Natan	R\$ 13,50	R\$ 675,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 13,50	R\$ 675,00
	Confecções Modas				R\$ 13,46	R\$ 673,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 13,70	R\$ 685,00
				Valor Médio	R\$ 13,55	R\$ 677,67
32	Cones 20cm	Und	20	Scalibu	R\$ 7,55	R\$ 151,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 7,55	R\$ 151,00
	Confecções Modas				R\$ 7,89	R\$ 157,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 7,99	R\$ 159,80
				Valor Médio	R\$ 7,81	R\$ 156,20
33	Cones 50cm	Und	7	Scalibu	R\$ 14,50	R\$ 101,50
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 14,50	R\$ 101,50
	Confecções Modas				R\$ 14,79	R\$ 103,53
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 15,00	R\$ 105,00
				Valor Médio	R\$ 14,76	R\$ 103,34
34	Cronômetro Digital	Und	7	Vollo	R\$ 28,00	R\$ 196,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 28,00	R\$ 196,00
	Confecções Modas				R\$ 28,46	R\$ 199,22
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 29,00	R\$ 203,00
				Valor Médio	R\$ 28,49	R\$ 199,41
35	Fita de Marcação Vôlei-Campo	Und	7	Pangue	R\$ 130,00	R\$ 910,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 130,00	R\$ 910,00
	Confecções Modas				R\$ 130,45	R\$ 913,15
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 131,00	R\$ 917,00
				Valor Médio	R\$ 130,48	R\$ 913,38
36	Fita Zebrada 100 mts	Und	10	Scalibu	R\$ 30,00	R\$ 300,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 30,00	R\$ 300,00
	Confecções Modas				R\$ 30,33	R\$ 303,30
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 31,00	R\$ 310,00
				Valor Médio	R\$ 30,44	R\$ 304,43
37	Garrafa Térmica 12Lts	Und	10	Invicta	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
	Confecções Modas				R\$ 130,60	R\$ 1.306,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 130,78	R\$ 1.307,80
				Valor Médio	R\$ 130,46	R\$ 1.304,60
38	J.G. Cartão Para Juiz	Und	10	Scalibu	R\$ 12,00	R\$ 120,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 12,00	R\$ 120,00
	Confecções Modas				R\$ 12,43	R\$ 124,30
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 12,70	R\$ 127,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANDAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

				Valor Médio	R\$ 12,38	R\$ 123,77
39	J.G Camisa Ticon ou Similar, com 16 Peças Tam M, Renumeradas Sequencialmente, Cores a Serem Definidas Pela Prefeitura	Und	2	Ticon	R\$ 390,00	R\$ 780,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 390,00	R\$ 780,00
	Confecções Modas				R\$ 390,28	R\$ 780,56
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 390,50	R\$ 781,00
				Valor Médio	R\$ 390,26	R\$ 780,52
40	J.G Camisa com 22 Peças Tam M, Renumeradas Sequencialmente, Cores a Serem Definidas Pela Prefeitura	Jogo	10	Ticon	R\$ 640,00	R\$ 6.400,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 640,00	R\$ 6.400,00
	Confecções Modas				R\$ 640,50	R\$ 6.405,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 640,78	R\$ 6.407,80
				Valor Médio	R\$ 640,43	R\$ 6.404,27
41	J. de Calção, Ticon ou Similar, com 16 peças	Jogo	10	Ticon	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
	Confecções Modas				R\$ 390,60	R\$ 3.906,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 390,89	R\$ 3.908,90
				Valor Médio	R\$ 390,50	R\$ 3.904,97
42	J. de Calção, com 22 peças, Confeccionados em Poliéster 100%, elástico na parte da Cintura	Jogo	10	Ticon	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
	Confecções Modas				R\$ 450,60	R\$ 4.506,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 450,87	R\$ 4.508,70
				Valor Médio	R\$ 450,49	R\$ 4.504,90
43	J.G Xadrez	Jogo	10	Dutati	R\$ 31,50	R\$ 315,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 31,50	R\$ 315,00
	Confecções Modas				R\$ 31,90	R\$ 319,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 32,00	R\$ 320,00
				Valor Médio	R\$ 31,80	R\$ 318,00
44	Kit Tênis de Mesa	Jogo	10	Scalibu	R\$ 66,00	R\$ 660,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 66,00	R\$ 660,00
	Confecções Modas				R\$ 66,34	R\$ 663,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 66,71	R\$ 667,10
				Valor Médio	R\$ 66,35	R\$ 663,50
45	Mine Bolça C/C	Und	5	Canarinho	R\$ 40,00	R\$ 200,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 40,00	R\$ 200,00
	Confecções Modas				R\$ 40,29	R\$ 201,45
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 41,00	R\$ 205,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANDAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

				Valor Médio	R\$ 40,43	R\$ 202,15
46	Bola Handebol Confeccionada em PU, Com Costura, Câmara em Butil, Miolo Removível.	Und	5	Penalty	R\$ 102,00	R\$ 510,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 102,00	R\$ 510,00
	Confecções Modas				R\$ 102,46	R\$ 512,30
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 102,70	R\$ 513,50
				Valor Médio	R\$ 102,39	R\$ 511,93
47	Par de Luva de Goleiro	Und	5	Stadium	R\$ 89,00	R\$ 445,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 89,00	R\$ 445,00
	Confecções Modas				R\$ 89,37	R\$ 446,85
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 89,80	R\$ 449,00
				Valor Médio	R\$ 89,39	R\$ 446,95
48	Raquete Para Tênis de Mesa	Und	5	Scalibu	R\$ 22,00	R\$ 110,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 22,00	R\$ 110,00
	Confecções Modas				R\$ 22,38	R\$ 111,90
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 22,60	R\$ 113,00
				Valor Médio	R\$ 22,33	R\$ 111,63
49	Rede Basquete Chuá	Und	5	Pangue	R\$ 45,00	R\$ 225,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 45,00	R\$ 225,00
	Confecções Modas				R\$ 45,18	R\$ 225,90
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 45,40	R\$ 227,00
				Valor Médio	R\$ 45,19	R\$ 225,97
50	Rede de Campo 2M.M	Und	3	Pangue	R\$ 218,00	R\$ 654,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 218,00	R\$ 654,00
	Confecções Modas				R\$ 218,60	R\$ 655,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 220,00	R\$ 660,00
				Valor Médio	R\$ 218,87	R\$ 656,60
51	Rede de Campo Society 3M.M	Und	3	Pangue	R\$ 220,00	R\$ 660,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 220,00	R\$ 660,00
	Confecções Modas				R\$ 220,46	R\$ 661,38
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 220,70	R\$ 662,10
				Valor Médio	R\$ 220,39	R\$ 661,16
52	Rede de Futsal 4M.M	Und	3	Pangue	R\$ 217,00	R\$ 651,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 217,00	R\$ 651,00
	Confecções Modas				R\$ 217,50	R\$ 652,50
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 217,70	R\$ 653,10
				Valor Médio	R\$ 217,40	R\$ 652,20
53	Rede Tênis de Mesa	Und	5	Scalibu	R\$ 15,00	R\$ 75,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 15,00	R\$ 75,00
	Confecções Modas				R\$ 15,40	R\$ 77,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS -				R\$ 16,00	R\$ 80,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

	ME					
				Valor Médio	R\$ 15,47	R\$ 77,33
54	Rede de Vôlei 4. Fx Sintético	Und	10	Pangue	R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
	Confecções Modas				R\$ 112,80	R\$ 1.128,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 112,99	R\$ 1.129,90
				Valor Médio	R\$ 112,76	R\$ 1.127,63
55	Sort de Goleiro	Und	5	Ginga	R\$ 36,00	R\$ 180,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 36,00	R\$ 180,00
	Confecções Modas				R\$ 36,70	R\$ 183,50
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 36,99	R\$ 184,95
				Valor Médio	R\$ 36,56	R\$ 182,82
56	Tabela Para Basquete Baby	Und	5	Pangue	R\$ 103,40	R\$ 517,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 103,40	R\$ 517,00
	Confecções Modas				R\$ 103,90	R\$ 519,50
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 104,10	R\$ 520,50
				Valor Médio	R\$ 103,80	R\$ 519,00
57	Troféu 26 1DO	Und	50	Irmossi	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
	Confecções Modas				R\$ 43,70	R\$ 2.185,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
				Valor Médio	R\$ 43,57	R\$ 2.178,33
58	Troféu 532DO	Und	50	Irmossi	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
	Confecções Modas				R\$ 93,29	R\$ 4.664,50
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 93,50	R\$ 4.675,00
				Valor Médio	R\$ 93,26	R\$ 4.663,17
59	Cronômetro Comum	Und	5	Vollo	R\$ 30,00	R\$ 150,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 30,00	R\$ 150,00
	Confecções Modas				R\$ 30,55	R\$ 152,75
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 31,00	R\$ 155,00
				Valor Médio	R\$ 30,52	R\$ 152,58
60	Medalhas de Ouro	Und	100	Vitoria	R\$ 3,99	R\$ 399,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 3,99	R\$ 399,00
	Confecções Modas				R\$ 4,20	R\$ 420,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 5,00	R\$ 500,00
				Valor Médio	R\$ 4,40	R\$ 439,67
61	Meia para Futebol	Und	50	Zhurry	R\$ 8,00	R\$ 400,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 8,00	R\$ 400,00
	Confecções Modas				R\$ 8,45	R\$ 422,50
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS -				R\$ 9,00	R\$ 450,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

	ME					
				Valor Médio	R\$ 8,48	R\$ 424,17
62	Mesa de Tênis	Und	5	Klopf	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
	Confecções Modas				R\$ 670,44	R\$ 3.352,20
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 670,60	R\$ 3.353,00
				Valor Médio	R\$ 670,35	R\$ 3.351,73
63	Bolsa de Uniformes, Confeccionados em Poliéster e duas Alças na Parte Superior com Medida de 65 cm de Altura e 20 cm de Profundidade	Und	2	Scalibu	R\$ 103,99	R\$ 207,98
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 103,99	R\$ 207,98
	Confecções Modas				R\$ 104,35	R\$ 208,70
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 105,00	R\$ 210,00
				Valor Médio	R\$ 104,45	R\$ 208,89
64	Saco Porta Bola/ Material Kanxa + nfe	Und	2	Kanxa	R\$ 78,55	R\$ 157,10
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 78,55	R\$ 157,10
	Confecções Modas				R\$ 78,89	R\$ 157,78
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 79,00	R\$ 158,00
				Valor Médio	R\$ 78,81	R\$ 157,63
65	Caixa Térmica Mor, 34 Litros, Com Alça, Isolamento em Isopor	Und	2	Invicta	R\$ 253,00	R\$ 506,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 253,00	R\$ 506,00
	Confecções Modas				R\$ 253,40	R\$ 506,80
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 253,70	R\$ 507,40
				Valor Médio	R\$ 253,37	R\$ 506,73
66	Globo de Bingo	Und	2	Scalibu	R\$ 124,00	R\$ 248,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 124,00	R\$ 248,00
	Confecções Modas				R\$ 124,56	R\$ 249,12
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 124,80	R\$ 249,60
				Valor Médio	R\$ 124,45	R\$ 248,91
67	Prancheta de Anotações	Und	10	Scalibu	R\$ 52,00	R\$ 520,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 52,00	R\$ 520,00
	Confecções Modas				R\$ 52,30	R\$ 523,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 53,00	R\$ 530,00
				Valor Médio	R\$ 52,43	R\$ 524,33
68	Meia Soquete Cano Médio, com Elástico Branca	Und	30	Kanxa	R\$ 12,00	R\$ 360,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 12,00	R\$ 360,00
	Confecções Modas				R\$ 12,60	R\$ 378,00
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 14,00	R\$ 420,00
				Valor Médio	R\$ 12,87	R\$ 386,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANDUPI
Comissão Permanente de Licitação
Av. Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

69	Short Unisex em Helanca com Elástico na Cintura	Und	40	Pangue	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
	Confecções Modas				R\$ 45,66	R\$ 1.826,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 45,90	R\$ 1.836,00
				Valor Médio	R\$ 45,52	R\$ 1.820,80
70	Corde de Pular 2 mts com Cabi de Madeira	Und	40	Pangue	R\$ 12,00	R\$ 480,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 12,00	R\$ 480,00
	Confecções Modas				R\$ 12,44	R\$ 497,60
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 13,00	R\$ 520,00
				Valor Médio	R\$ 12,48	R\$ 499,20
71	Halter 100% Ferro Emborrachado de 2Kg	Und	25	Scalibu	R\$ 22,00	R\$ 550,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 22,00	R\$ 550,00
	Confecções Modas				R\$ 22,61	R\$ 565,25
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 23,00	R\$ 575,00
				Valor Médio	R\$ 22,54	R\$ 563,42
72	Bola de Ginástica Anti-Estouro, 55cm, em PVC, Peso Suportado até 300Kg	Und	10	Vollo	R\$ 88,00	R\$ 880,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 88,00	R\$ 880,00
	Confecções Modas				R\$ 88,54	R\$ 885,40
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 88,70	R\$ 887,00
				Valor Médio	R\$ 88,41	R\$ 884,13
73	Trampolim Jump Profissional, Estrutura em Aço, peso Suportável até 150Kg	Und	10	Pangue	R\$ 301,00	R\$ 3.010,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 301,00	R\$ 3.010,00
	Confecções Modas				R\$ 301,26	R\$ 3.012,60
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 302,00	R\$ 3.020,00
				Valor Médio	R\$ 301,42	R\$ 3.014,20
74	Colchonete em Material Sintético/Espuma, Dobrável, Dimensões: 40x100cm (LxA) cm	Und	15	Scalibu	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
	Confecções Modas				R\$ 70,28	R\$ 1.054,20
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 71,00	R\$ 1.065,00
				Valor Médio	R\$ 70,43	R\$ 1.056,40
75	Bambolê Adulto aro com 100cm de diâtro, tudo de Polietileno de 3/4	Und	30	Scalibu	R\$ 13,00	R\$ 390,00
	D. C. da Silva Comércio ME				R\$ 13,00	R\$ 390,00
	Confecções Modas				R\$ 13,47	R\$ 404,10
	J. F. MONTEIRO COM. E SERVIÇOS - ME				R\$ 14,50	R\$ 435,00
				Valor Médio	R\$ 13,66	R\$ 409,70
	VALOR TOTAL					R\$ 78.964,11